[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2014
     г.Норильск
              № 235
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 17.01.2014 № 19

В соответствии со ст. 20 Жилищного кодекса РФ, пунктом 6 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 45 части 1 статьи 43, статьей 63 Устава муниципального образования города Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 17.01.2014 №19 «Об организации муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Норильск» изменение, дополнив его подпунктом 1.6 следующего содержания:
«1.6. Управление архитектуры и градостроительства Администрации города Норильска в области соблюдения нанимателями (пользователями) помещений жилищного фонда и членами их семей, а также иными гражданами, в том числе собственниками жилых помещений, обязательных требований, установленных в отношении муниципального жилищного фонда федеральными законами и Законами Красноярского края в области жилищных отношений, а также муниципальными правовыми актами в части переустройства и (или) перепланировки жилых помещений на территории муниципального образования город Норильск.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Руководителя Администрации города Норильска

            А.П. Митленко